2023年 3月 6日

各組合 理事長

組合長 各位

(一社)全日本瓦工事業連盟

大会会長   鈴木賢一

大会副会長  松枝康雄

運営委員長  神谷泰光

競技委員長  藤井禎夫

全瓦連技能グランプリ 2023群馬大会 結果報告

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 皆様からのご協力と応援をいただき、延べ 1,000名の見学者が見守る中、無

事「全瓦連技能グランプリ 2023群馬大会」(於：Gメッセ群馬展示ホール C)を

開催することができました。ご後援・協賛頂きました企業・団体の皆様、選手

を出場させていただいた組合、応援を頂きました各組合の皆様に厚く御礼を申

し上げます。

「全瓦連技能グランプリ 2023群馬大会」の結果につきまして、下記の方が

表彰を受けられましたのでお知らせ致します。

 国土交通大臣賞        畚野明憲（ふごの とものり）  京都府

 厚生労働大臣賞        張替勝利（はりがえ かつとし） 栃木県

 総務大臣賞          山田正志（やまだ まさし）    群馬県

 群馬県知事賞       松原健 （まつばら けん）   岐阜県

 敢闘賞          小柏弘之（おがしわ ひろゆき） 東京都

 愛知県陶器瓦工業組合理事長賞   菊地敬介（きくち けいすけ）  愛媛県

以上 入賞者 6名 （敬称略）